
 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAV. MOKOLŲ PROGIMNAZIJOS  
DIREKTORIAUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO 

KOMANDOS SUDARYMO 
 

2022 m. balandžio 8 d. Nr. V1-50 
Mokolai 

 
Vadovaudamasi Nacionalinės švietimo agentūros, vykdančios ugdymo turinio 

atnaujinimą, rekomendacijomis: 
1. T v i r t i n u  atnaujinto ugdymo turinio (toliau – UTA) įgyvendinimo ir 

koordinavimo komandos sudėtį: 
1.1.  komandos vadovė – Aldona Bagdonienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

atsakinga už visų atnaujinto ugdymo turinio programų įgyvendinimą laiku;   
1.2.  narė – Sigrida Rupšytė – Paleičikė, specialioji pedagogė, atsakinga už suasmeninto 

ugdymo principų įgyvendinimą ir įtraukties diegimą; 
1.3.  narė – Edita Matulevičienė, PUG mokytoja metodininkė, atsakinga už atnaujintos 

priešmokyklinio ugdymo programos įgyvendinimą; 
1.4.  narė – Diana Vaišutienė, PUG ir pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

pirmininkė, pradinių klasių mokytoja metodininkė, atsakinga už atnaujintos pradinio ugdymo 
programos įgyvendinimą metodinėje grupėje; 

1.5.  narė – Aušra Dievokaitytė, 5-8 klasių mokytojų metodinės grupės pirmininkė, 
lietuvių kalbos vyr. mokytoja, atsakinga už atnaujintos pagrindinio ugdymo programos visų dalykų 
įgyvendinimą metodinėje grupėje; 

1.6.  narė – Reda Račiuvienė, bibliotekininkė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, 
atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio informacijos paiešką iš įvairių šaltinių, sisteminimą ir 
pateikimą UTA komandai. 

2. N u r o d a u  UTA įgyvendinimo ir koordinavimo komandai iki 2022 m. gegužės 1 
d. parengti Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos UTA diegimo veiksmų planą.  

UTA komandos veiklos koordinavimą pasilieku sau.  
 

 

Direktorė         Roma Raškevičienė 
 


